

---

# OOOJA STUDIO APS

**CVR-nr.: 35863419**

Nattergalevej 33  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2024**

---

**Anders Gordon**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    OOOJA STUDIO APS  
Nattergalevej 33  
8210 Aarhus V  
e-mailadresse: an@oooja.dk  
CVR-nr.:            35863419  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for OOOJA STUDIO APS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 09/07/2024

## Direktion

Jeppe Kastberg Olesen

Anders Gordon Gotfredsen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Vi er et design studio med fokus på design møbler og home accessories. Yderligere kan innovative ideer realiseres igennem samarbejdspartnere.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.196 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>194.932</b>	<b>263.497</b>
Personaleomkostninger		-193.542	-202.114
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.390</b>	<b>61.383</b>
Andre finansielle indtægter		137	
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-229
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.526</b>	<b>61.154</b>
Skat af årets resultat		-330	-13.464
<b>Årets resultat</b>		<b>1.196</b>	<b>47.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.196	47.690
<b>I alt</b>		<b>1.196</b>	<b>47.690</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.643	20.643
Udsudte skatteaktiver		7.034	6.096
Andre tilgodehavender		5.358	6.460
Periodeafgrænsningsposter		7.287	6.952
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.322</b>	<b>40.151</b>
Likvide beholdninger		26.643	24.596
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>66.965</b>	<b>64.747</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>66.965</b>	<b>64.747</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.673	-8.869
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.327</b>	<b>31.131</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.945	10.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.693	22.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.638</b>	<b>33.616</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.638</b>	<b>33.616</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>66.965</b>	<b>64.747</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1